

議案第 1 1 4 号

「公立大学法人山陽小野田市立山口東京理科大学定款の制定について」
の変更について

平成 2 7 年第 2 回（7 月）山陽小野田市議会臨時会において議決された公立
大学法人山陽小野田市立山口東京理科大学定款の内容に変更が生じたため、次
のとおり変更することについて、議会の議決を求める。

平成 2 7 年 1 2 月 2 日提出

山陽小野田市長 白 井 博 文

別表中

「

宇部市大字東須恵字波多野開作 3 7 6 3 番 1	学校用地	1, 2 5 0 m ²
宇部市大字東須恵字波多野開作 3 7 6 4 番	学校用地	2, 4 8 0 m ²
宇部市大字東須恵字波多野開作 3 7 7 6 番	学校用地	7, 1 4 0 m ²

」

を削り、「6 9, 9 6 5 m²」を「5 9, 0 9 5 m²」に変更する。

議案第 1 1 4 号参考資料

公立大学法人山陽小野田市立山口東京理科大学定款 新旧対照表

変更後			変更前		
別表（第 2 8 条関係） （1）土地			別表（第 2 8 条関係） （1）土地		
所在及び地番	地目	面積	所在及び地番	地目	面積
(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)
			宇部市大字東須恵字波多 野開作 3 7 6 3 番 1	学校用地	1, 2 5 0 m ²
			宇部市大字東須恵字波多 野開作 3 7 6 4 番	学校用地	2, 4 8 0 m ²
			宇部市大字東須恵字波多 野開作 3 7 7 6 番	学校用地	7, 1 4 0 m ²
			(略)	(略)	(略)
計		5 9, 0 9 5 m ²	計		6 9, 9 6 5 m ²